平成 25年 7月

日本新薬株式会社

シオエ製薬株式会社

制酸・緩下剤

マグミット細粒 83％ 新発売の件

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。

さて、今般弊社では、標記『マグミット細粒 83％』を下記により新発売させていただくことに

なりましたので、ご案内申し上げます。

弊社他製品同様ご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、詳細につきましては、弊社担当者からご説明申し上げます。

謹白

記

1. 発 売 日：平成 25年 7月 19 日（金曜日）

 2. 薬価基準：83％1ｇ 13.60円

3. 包装容量、統一商品コード等

品 名 マグミット細粒 83％

包装容量 HS 0.6g×1050包 HS 1.2g×1050包 500ｇ

区分 医療用医薬品

薬価基準収載医薬品コード 2344009C1055

レセプト電算処理システムコード 622261201

統一商品コード 173-08489-0 173-08490-6 173-08491-3

ＪＡＮコード 4987173084890 4987173084906 4987173084913

GS1コード
調剤包装単位 04987732014115 04987732014214 04987173554348

販売包装単位 14987173084897 14987173084903 14987173084910

外観及び内装

ケースサイズ 139×283×134 139×378×134 84×84×181

(サイズの単位は mm)

 4. 組成・成分：1ｇ中に日局酸化マグネシウム 833mgを含有する。

5. 効能・効果 ：○下記疾患における制酸作用と症状の改善

胃・十二指腸潰瘍、胃炎（急・慢性胃炎、薬剤性胃炎を含む）、上部消化管機

能異常（神経性食思不振、いわゆる胃下垂症、胃酸過多症を含む）

○便秘症

○尿路蓚酸カルシウム結石の発生予防

6. 規 制 区 分：なし

7. その他：安全性の確保、調剤業務の効率化のため、最小包装へのロット番号、使用期限及び

調剤包装単位コードを表示しています。

以上